
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023 
 

Processo licitatório: 029/2023. 

Dispensa: 011/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de camisas do 

carnaval 2023, para o grupo de idosos do Projeto de Socialização do 

Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) do município de 

Chácara/MG.  

Contrato n° 035/2023 

Contratado: VINICIUS BARRETO MARTINS 05583060638, CNPJ nº 

34.343.287/0001-74 

Valor total: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

               Vigência: 09/02/2023 a 09/08/2023 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 
 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

